Avenida 02 de Abril,1701-Bairro Urupá - Ji-Paraná – Rondônia Caixa Postal 268 - CEP 78.961-904
Fone: (0xx69) 3416-4000 / 3411-4239 - Fax (0xx69) 3416-4021 - CNPJ 04.092.672/0001-25

site:www.ji-parana.ro.gov.br

1

Estado de Rondônia
Prefeitura Municipal de Ji-Paraná

Secretaria Municipal de Administração
Gerência Geral de Recursos Humanos

EDITAL  DE RECLASSIFICAÇÃO N.º 002/2016 - REFERENTE AO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N.º 001/2013

O Secretário Municipal de Administração de Ji-Paraná, no uso de suas atribuições legais, atendendo a

decisão judicial exarada nos autos n. 0009078-92.2015.8.22.0005, Mandado de Segurança, 3ª Vara

Cível, TORNA PÚBLICO, a RECLASSIFICAÇÃO da candidata  abaixo mencionada, aprovada no

Edital do Concurso Público Edital Nº 001/2013/PMJP/RO, publicado no D. O . M. Nº. 1673, em

04/10/2013, referente ao Processo nº. 1-11168/2013, resultado final e homologação publicados no

D.O.M. Nº. 1769, em 26/02/2014 e conforme previsão no item 16.10 do Edital 001/2012 e

convocada através do Edital de Convocação SEMAD/CGRHA N.º 041/2015.

FAZ SABER ainda que os candidatos tem o prazo de 02 (dois) dias úteis a partir desta publicação,

para querendo se manifestar e apresentar recurso. Findo este prazo torna-se definitivo a reclassificação.

SEMED

CARGO S22 - PROFESSOR NÍVEL II - 25 HS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO   RECLASSIFICAÇÃO
043.742-5 VANESSA JUSTINO ZIOTO 66° 88º

Ji-Paraná, 01 de Julho de 2016.

Jair Eugênio Marinho
Secretário Municipal de Administração

Dec. nº 001 e 003/GAB/PMJP/2013

Print to PDF without this message by purchasing novaPDF (http://www.novapdf.com/)

http://www.ji-parana.ro.gov.br
http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/